令和７年度８月教育委員会議 会議録（概要）

 開催年月日    令和７年８月 26日（火）午後６時 00分開会

午後６時 40分閉会

 開催場所     総合センター 小会議室

 出席委員     教育長 菊地 理

 教育長職務代理者 佐藤 仁昭

 委 員 越戸 和美

 委 員 林﨑 洋子

委 員 坂本 博志

欠席委員     無し

 事務局出席者   教育次長 明内 和重

学校教育班 主幹兼総括主査 古山 秋男

指導主事 野坂 友美

      主  事 広内 誉

生涯学習班 総括主査 久慈 美津紀

■ 開催内容

１ 教育長あいさつ

２ 会期の決定

  本日一日とすることに決定。

３ 経過報告

  事務局より８月の事業について報告。

４ ９月事業計画

  事務局より９月の事業について説明。

５ 附議事項

  議案第１号 令和６年度教育委員会の事務の管理及び執行状況に係る点検・評価

報告書に関し議決を求めることについて

  議案第２号 学校給食センター運営委員の任命に関し議決を求めることについて

６ ７月分会議録の確認（定例）

７ その他（情報提供・意見交換）

  次回の教育委員会議は下記のとおり決定。

  ９月 29日（月）午後６時 00分から 総合センター 小会議室